“Inakita. PONCEUSE A BANDE 9404 399

REP | DESIGNATION CODE | CODE | | REP |DESIGNATION CODE | CODE
PIECE  |BAREME PIECE  |BAREME
1 [INTERR. SGEL115CDY-6 651284-9 | P16 36 |ENGRENAGE 10 9404/9920 | 226520-8 | P16
2 |CARTER DU MOTEUR 9404/9920| 151743-8 | P26 37 |ENGRENAGE 39 CPL 9404/9920| 151755-1 | P22
4 | POIGNEE FRONTAL 9404/9920 | 417049-7 | P11 39 |BATI CPL. 9404 151748-8 | P40
5 |VISPTSX30 266173-1 | P2 40 |ROULEMENT A BILLES 6000RD | 210059-1 | P20
6 [CABLED'ALIMENT. 1.5-2-50 | P-12918 | P24 41 |ROUL. ENTRAINEUR 9404/9920| 162217-4 | P30
7| MANCHON DU CABLE 8-90 682503-2 | P4 42 |ECROU HEX M8-13 252154-1 | P2
8 | BARRETTE DE FIXATION 687063-9 | P2 43 |CIRCLIP MOD S EXT 12 961052-5 | P2
9 |VIS4X18 2659956 | P1 44 | AXE DU ROUL TENDEUR 9404 | 323932-7 | P12
10 |[ROULEMENT ABILLES 6000RD | 210059-1 | P20 45 |CUVETTE SPECIALE 12 253922-5| P2
11 |RONDELLE ISOLANTE 681649-1 | P2 46 |ROULEAU TENDEUR 9404 151754-3 | P24
12 | INDUCTEUR 9404/9920 523404-4 | P26 47 |LEVIER DE FOURCHETTE 9404/9920| 344823-9 | P6
13 | VIS 5x45 266056-5 | P3 48 |CUVETTE 10 2677316 | P2
14 |BOUCHON DU PORTE CHARBON | 6437500 | P3 49 VIS M4 265059-6 | P3
15 |JEU DE CHARBON CB-303 1919632 | P12 50 |BAGUE 416417-1| P3
16 |INDUIT 9404/9920 513339-7 | P33 51 |RESSORT 4 9404/9920 2332499 | P1
17 [ CLOISON 9404/9920 417050-2 | PS5 52 |FOURCHETTE CPL. 9404 1517454 | P19
19 |ROULEMENT ABILLES 627DDW | 210023-2 | P9 53 |CUVETTE 17 9404/9920 267746-3| P3
20 | COUVERCLE MOTEUR 9404/9920| 4170489 | P17 54 |RESSORT 12 9404/9920 233250-4 | P1
21 | PLAQUE PROTEC 90355B 819001-5| P6 55 |VIS M4x16 266034-5| Pl
22 |VIS 4X18 2659956 | P1 56 [COUVERCLE 9404/9920 344822-1 | P14
23 | COUVERCLE POIGNEE 9404/9920| 417051-0 | P11 57 |VIS HEX M4x12 911116-5| P1
24 | CARTER COURROIE 9404/9920 | 417052-8 | P9 58 |PATIN LIEGE 9404 423314-4 | Al3
25 |ECROU HEX M6-10 252153-3 | P2 60 |CONTROLEUR 9404/9920 631380-9 | P26
26 | COURROIE 6-330 9404/9920 | 2250849 | P11 61 |PATIN GRAPHITE 9404 423317-8 | Al7
27 | VENTILATEUR 76 9404/9920 | 241663-5 | P20 62 |BARRETTE 9404 344849-1| P4
28 | VIS CAPUCHON 6X25 251815-0 | P2 64 |VIS 4X18 2659956 | P1
29 |RONDELLE PLATE 16 2537079 | P4 65 |VIS M4X16 266034-5| Pl
30 |RESSORT 16 2312257 | P4 66 | VIS M4X16 266034-5 | P1
31 | VIS 4X30 266050-7 | P2 67 |VIS M4X16 266034-5| Pl
32 |ECROU HEXAGONAL M8 931402-8 | P1 AO1 |SAC A POUSSIER 9404 1225912 | A22
33 |POULIE 9,5-46,0 9404/9920 | 222156-1 | P20 | |AOLC1|FERMETUR 410602-8 | P7
34 | CARTER D ENGRENAGE 9404/9920| 317273-1 | P20 FO1 [SUPPORT 193055-3 | A37
35 |ROULEMENT A BILLES 629DDW | 211092-6 | P20

« non illustré

ED. 2001



